che sarà comunque rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i 

costi diretti dalle Istruzioni Operative prot. n. 58542 del 17 aprile 2024. 

9. Al completamento delle 50 ore il corrispettivo erogato sarà pari ad €. 797,50 (euro 
settecentonovantasette/50) lordo dipendente, corrispondente all’importo lordo stato complessivo di € 

1.058,00 (euro millecinquantotto/00) omnicomprensivo di ogni altro onere/ritenute a carico 
dell’Istituzione Scolastica.  

10. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività